2021年２月２日

各 位

会社名 株式会社プロルート丸光

代表者名 代表取締役社長 安田 康一

（JASDAQ・コード：8256）

問合せ先 取締役執行役員

         事業統括本部長 森本 裕文

（TEL 06-6262-0303）

（URL https://www.proroute.co.jp/）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、2021 年２月２日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の導入について決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１.目的

当社が行ってきた構造改革の結果、今期、また来期以降、連結での黒字安定化の蓋然性が高まってきた事を

契機として、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をより一層高め、

より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくこと、及び当社グループの事業に対する理解をより

深めていただくことを目的に、段階的に株主優待制度を導入することといたしました。第一弾として、以下の

株主優待を実施いたします。

２．株主優待制度の内容

 （１）当制度の対象となる株主

    ３月 20 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された 1,000 株以上の当社株式を保有する株主様を対

象に実施いたします。

 （２）株主優待の内容

    1,000 株以上の当社株式を保有する株主様に、当社が販売する「カラタスヒートケアシャンプーギフ

トセット」１セットを贈呈いたします。

 （３）贈呈時期

    優待品は、８月上旬に発送を予定しております。

                                            以 上